

TSV St. Wolfgang 1934 e.V.

1. Vorstand Rudolf Müller-Brunnhuber

Hochriesstr. 16 84427 St. Wolfgang

Internet: www.tsv-st-wolfgang.de e-mail: info@tsv-st-wolfgang.de

Juni 2021

Startliste

Stockschützenturnier vom 30.06. - 02.07.2021 in St. Wolfgang

Liebe Stockschützenfreunde, bitte entnehmt der nachfolgenden Startliste die Zuteilung Eures Vereins:

<u>Termin:</u> Mittwoch, 30. Juni Beginn: 19.00 Uhr Herren	<u>Termin:</u> Donnerstag, 01. Juli Beginn: 19.00 Uhr Herren	<u>Termin:</u> Freitag, 02. Juli Beginn: 19.00 Uhr Freies
	SSV Maria Thalheim	SpVgg Neuching
Abgesagt	RW Klettham	SC Oberhummel
	FC 1957 Hörgersdorf	FC Schwaig
Turniertag	SV Langenpreising	VfB Hallbergmoos
Entfällt!	FC Inning am Holz	SC Moosen
	SV Walpertskirchen	SV 66 Oberbergkirchen
	ESC Forstern	TSV Wurmsham
	FC Eitting	DJK-SG Ramsau
	SpVgg Altenerding	TSV Wartenberg

Der TSV St. Wolfgang bedankt sich für die Teilnahme, wünscht eine gute Anreise und viel Erfolg beim Turnier.

Mit sportlichem Gruß **TSV St. Wolfgang 1934 e.V**Johann Schwimmer

-Abteilungsleiter der Stockschützen-

 $Raiffeisenbank \ St. \ Wolfgang - Schwindkirchen \ eG \ . \ Kto.-Nr. \ 523801 \ . \ BLZ \ 70169538 \ . \ Sparkasse \ St. \ Wolfgang \ . \ Kto-Nr. \ 170076 \ . \ BLZ \ 71152680 \ Steuer-Nummer: \ 114/111/10038$